
Uchwała Nr LI/701/06   

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 28 września 2006 roku     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ) art.184 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4, 5 ustawy       

z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104        

i Nr 169 poz. 1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319 i Nr 104 poz. 708 ) - Rada Miasta      

Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej Nr XLII/555/05 z dnia                  

29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2006 : 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów                

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

897 zł 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 9 zł 

      

b) Dział 600 − Transport i łączność   

 § 0840 − Wpływy z sprzedaży wyrobów  o kwotę 215 zł 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 37 zł 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 963 zł 

      

c) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0470 − Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości  

 

o kwotę 

 

10.000 zł 



 2 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 54.200 zł 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 17.061 zł 

      

d) Dział 710 − Działalność usługowa   

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

2.067 zł 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów                

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

17.014 zł 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 2.000 zł 

 § 2380 − Wpływy do budżetu części zysku 

gospodarstwa pomocniczego 

 

o kwotę 

 

7.907 zł 

      

e) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

1.777 zł 

 § 0590 − Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 200 zł 

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 21.000 zł 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów                

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

6.000 zł 

 § 0840 − Wpływy z sprzedaży wyrobów o kwotę 2.259 zł 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 17 zł 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 21.104 zł 

 

 



 3 

 § 2360 − Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

2.000 zł 

 § 2700 − Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł    

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

10.000 zł 

      

f) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 § 0840 − Wpływy z sprzedaży wyrobów o kwotę 120 zł 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.799 zł 

      

g) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0310 − Podatek od nieruchomości o kwotę 1.150.000 zł 

 § 0330 − Podatek leśny o kwotę 8.000 zł  

 § 0370 − Podatek od posiadania psów o kwotę 3.000 zł 

 § 0500 − Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 280.000 zł 

 § 2680 − Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 

 

o kwotę 

 

530.000 zł 

      

h) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 30.000 zł 

      

i) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

625 zł 

 § 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych  

 

o kwotę 

 

7.732 zł 



 4 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.819 zł 

      

j) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 4.145 zł 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.384 zł 

      

k) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 9.110 zł 

 § 2310 − Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

544 zł 

 § 2370 − Wpływy do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych zakładu budżetowego 

 

o kwotę 

 

47.326 zł 

      

l) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 54 zł 

 § 2910 − Wpływy ze zwrotów dotacji 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranej                  

w nadmiernej wysokości 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

6.439 zł 

      

ł) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

5.561 zł 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 1.500 zł 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.803 zł 

 § 2910 − Wpływy ze zwrotów dotacji 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranej                  

w nadmiernej wysokości 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

955 zł 

      



 5 

2) zmniejsza się dochody 

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 3.000 zł 

      

b) Dział 710 − Działalność usługowa   

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 6.000 zł 

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 0830 − Wpływy z usług o kwotę 1.500 zł 

      

d) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 § 0570 − Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od ludności   

 

o kwotę 

 

15.000 zł 

      

e) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

  

 § 0320 − Podatek rolny o kwotę 15.000 zł 

 § 0450 − Wpływy z opłaty administracyjnej za 

czynności urzędowe 

 

o kwotę 

 

2.550 zł 

 § 0910 − Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

 

o kwotę 

 

266.400 zł 

 § 2440 − Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

530.000 zł 

      

3) zwiększa się przychody 

a) § 952 − Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 

o kwotę 

 

3.032.000 zł 

      

 



 6 

4) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 63.000 zł 

− Wydatki majątkowe – 63.000 zł   

      

b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 40.000 zł 

- Wydatki bieżące – 40.000 zł   

      

c) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 

o kwotę 

 

15.000 zł 

- Wydatki bieżące – 15.000 zł, w tym: dotacje – 15.000 zł    

      

5) zwiększa się wydatki  

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy o kwotę 300.000 zł 

− Wydatki bieżące, w tym: dotacje – 300.000 zł   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 12.000 zł 

- Wydatki majątkowe – 12.000 zł   

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 820.000 zł 

− Wydatki bieżące – 820.000 zł   

 Rozdz. 71095 - Pozostała działalność o kwotę 63.000 zł 

- Wydatki majątkowe – 63.000 zł   

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 436.193 zł 

− Wydatki bieżące – 429.461 zł, w tym: wynagrodzenia                  

i pochodne od wynagrodzeń – 389.461 zł 

  

− Wydatki majątkowe – 6.732 zł   

      



 7 

d) Dział  852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz.  85203 − Ośrodki wsparcia  o kwotę 6.565 zł 

− Wydatki bieżące – 6.565 zł   

 Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 23.435 zł 

 

− Wydatki bieżące – 23.435 zł, w tym: pochodne od 

wynagrodzeń – 11.430 zł 

  

      

e) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 2.932.000 zł 

− Wydatki majątkowe – 2.932.000 zł   

      

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo    

 Rozdz. 01095 - Pozostała działalność o kwotę 9.000 zł 

- Wydatki bieżące – 9.000 zł   

      

b) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

15.000 zł 

- Wydatki bieżące – 15.000 zł   

      

c) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 24.500 zł 

- Wydatki bieżące – 24.500 zł, w tym: pochodne od 

wynagrodzeń – 1.000 zł  

  

      

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 2.042 zł 

- Wydatki bieżące – 2.042 zł, w tym: wynagrodzenia – 2.042 zł   

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 20.000 zł 

- Wydatki majątkowe – 20.000 zł   



 8 

      

e) Dział 851 - Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 5.560 zł 

- Wydatki bieżące – 5.560 zł, w tym: wynagrodzenia – 5.560 zł   

      

f) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 1.067 zł 

- Wydatki bieżące – 1.067 zł, w tym: wynagrodzenia – 1.067 zł     

      

g) Dział 900 −−−− Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz.  90015 −−−− Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 20.000 zł 

−−−− Wydatki bieżące – 20.000 zł   

 Rozdz. 90095 −−−− Pozostała działalność o kwotę 10.000 zł 

−−−− Wydatki bieżące – 10.000 zł   

      

2) zwiększa się wydatki 

a) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

5.000 zł 

− Wydatki majątkowe – 5.000 zł   

      

b) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000 zł 

− Wydatki bieżące – 10.000 zł    

 Rozdz. 75414 − Obrona cywilna o kwotę 24.500 zł 

− Wydatki majątkowe – 24.500 zł   

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 2.042 zł 

− Wydatki bieżące – 2.042 zł   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 20.000 zł 

− Wydatki majątkowe – 20.000 zł   



 9 

      

d) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 5.560 zł 

− Wydatki bieżące – 5.560 zł   

      

e) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 1.067 zł 

− Wydatki bieżące – 1.067 zł    

      

f) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 

o kwotę 

 

9.000 zł 

− Wydatki bieżące –  9.000 zł   

 Rozdz. 90015 −−−− Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 20.000 zł 

−−−− Wydatki majątkowe – 20.000 zł   

 Rozdz. 90095 −−−− Pozostała działalność o kwotę 10.000 zł 

−−−− Wydatki majątkowe – 10.000 zł   

      

3. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 5 „ Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2006” do uchwały wskazanej w ust. 1 

 

1) W pozycji I Zakłady budżetowe ust. 1 Miejski Zakład Komunikacyjny dział 600, 

rozdz. 60004, § 2650 zwiększa się dotację o kwotę 300.000 zł – dopłata                        

do działalności podstawowej,    

2) W pozycji II Instytucje kultury ust. 1 Miejski Ośrodek Kultury dział 921, rozdz. 

92109, § 2480 zmniejsza się dotację o kwotę 15.000 zł, na realizację zadań gminy       

w zakresie działalności kulturalnej  

 

4. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 „ Plany przychodów                  

i rozchodów zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2006          

do uchwały wskazanej w ust. 1. 

1) W pozycji Miejski Zakład Komunikacyjny (Dział 600, rozdz. 60004) zwiększa się 

przychody ogółem o kwotę 300.000 zł, w tym: dotacja z budżetu o kwotę 300.000 zł, 



 10 

zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 300,000 zł w tym: wydatki bieżące o 

kwotę           300.000 zł. 

 

5. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 7  „ Plan dochodów własnych 

jednostek budżetowych gromadzonych na odrębnych rachunkach bankowych, które 

nie podlegają zwrotowi do budżetu na rok 2006” do uchwały wskazanej w ust. 1.   

1) Zwiększa się dochody o kwotę 5.000 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące          

o kwotę 5.000 zł (Dział 852, rozdz. 85203) – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.   

 

6. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2006r do uchwały wskazanej w ust. 1. 

1) Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne 

a) pn. „ Rozbudowa centrali telefonicznej przy ul. Planetorza 2”  na kwotę 5.000 zł 

(Dział 750, rozdz. 75023) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

b) pn. „ Modernizacja systemu ostrzegania i alarmowania etap II” na kwotę 24.500 zł 

(Dział 754, rozdz. 75414)  - Wydział Reagowania Kryzysowego, 

c) pn. „ Zakup alarmu do Szkoły Podstawowej Nr 9” na kwotę 6.732 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101) – Szkoła Podstawowa Nr 9,  

d) pn. „ Zakup sprzętu komputerowego do gimnazjów” na kwotę 20.000 zł (Dział 801, 

rozdz. 80110 ) -   Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

e) pn. „ Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Armii Krajowej na odcinku                 

od wiaduktu PKP do przejścia dla pieszych – I etap” na kwotę 20.000 zł (Dział 900, 

rozdz. 90015) – Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury.  

2) Zwiększa się wydatki inwestycyjne 

a) pn. „ Dokumentacja projektowa budowy drogi i uzbrojenie komunalne ul. Astrów – 

przedłużenie” o kwotę 12.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Wydział Inwestycji         

i Remontów, 

b) pn. „ Wykonanie modernizacji placu targowego przy ul. Konstantego Damrota”           

o kwotę 63.000 zł (Dział 710, rozdz. 71095) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

c) pn. „ Wydatki na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki prawa handlowego – sp.     

z o.o. MWiK w celu realizacji projektu: Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w K-Koźlu, współfinansowanego z funduszu Unii Europejskiej ISPA” o kwotę 

3.032.000 zł ( Dział 900, rozdz. 90095) – Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji 

Miasta,  

d) pn. „ Budowa placu zabaw na osiedlu Lenartowice” na kwotę 10.000 zł (Dział 900, 

rozdz. 90095) – Wydział Gospodarki komunalnej i Ochrony Środowiska.    



 11 

3) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne 

a) pn. „ Modernizacja kuchni i instalacji elektrycznej świetlicy Szkoły Podstawowej      

Nr 1” o kwotę 63.000 zł (Dział 801, rozdz. 80101) Wydział Inwestycji i Remontów. 

4) Skreśla się zadanie inwestycyjne 

a)   pn. „ Zakup sprzętu komputerowego do placówek oświatowych” na kwotę   20.000 zł    

(Dział 801, rozdz. 80195) – Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

b)   pn. „ Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej” na kwotę 100.000 zł 

(Dział 900, rozdz. 90095) – Wydział Inwestycji i Remontów. 

  

7. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań  inwestycyjnych”    

do uchwały wskazanej w § 1 

 

1) Zmienia się wydatki na zadanie inwestycyjne  

a) pn. „Wydatki na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki prawa handlowego – sp.     

z o.o. MWiK w celu realizacji projektu: Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w K-Koźlu, współfinansowanego z funduszu Unii Europejskiej ISPA” o kwotę 

3.032.000 zł ( Dział 900, rozdz. 90095) – Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji 

Miasta, w roku 2006 zwiększa się wydatki o kwotę 3.032.000 zł, jednocześnie w roku 

2007 zmniejsza się wydatki o kwotę 1.498.379 zł, a w roku 2008 zmniejszono wydatki 

o kwotę 1.533.621 zł    

Lp Dzia

ł 

Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2005r. 

Ceny z 2005r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2006r. 2007r. 2008r. i 

Następne 

1. 900 90095 Wydatki na wniesienie 

wkładu pieniężnego 

do spółki prawa 

handlowego – sp.     z 

o.o. MWiK w celu 

realizacji projektu: 

Uregulowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej w              

K-Koźlu, 

współfinansowanego z 

funduszu Unii 

Europejskiej ISPA 

2005  

2008 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

13.925.742 

 

13.925.742 

0 

6.489.742 

 

6.489.742 

0 

 

 

 

5.532.000 

 

5.532.000 

0 

496.492 

 

496.492 

0 

 

 

461.250 

 

461.250 

0 

 

2) Zwiększa się wydatki inwestycyjne  

a) pn. „ Rozbudowa budynku Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu przy 

ul. Piramowicza 30 o halę sportową wraz z zapleczem socjalnym i podjazdem dla 

osób niepełnosprawnych oraz przyłączami ( energetyczne, kanalizacji deszczowej, 

sanitarnej i cieplnej” zwiększa się koszty całkowite zadania o kwotę 800.000 zł, 



 12 

jednocześnie w roku 2008 zwiększa się wydatki o kwotę 800.000 zł (Dział 

801, rozdz. 80110) – Wydział inwestycji i Remontów, 

b) pn. „ PT przebudowy podzamcza i zagospodarowanie terenu przyległego do zamku 

kozielskiego łącznie z adaptacją piwnic”  zwiększa się koszty całkowite zadania o 

kwotę 170.000 zł zł, jednocześnie w roku 2007 zwiększa się wydatki            o kwotę 

170.000 zł (Dział 921, rozdz. 92195) – Wydział inwestycji i Remontów    

Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2005r. 

Ceny z 2005r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2006r. 2007r. 2008r. i 

Następne 

1. 801 80110 Rozbudowa 

budynku 

Publicznego 

Gimnazjum Nr 1 w 

Kędzierzynie-

Koźlu przy ul. 

Piramowicza 30 o 

halę sportową wraz 

z zapleczem 

socjalnym i 

podjazdem dla 

osób 

niepełnosprawnych 

oraz przyłączami ( 

energetyczne, 

kanalizacji 

deszczowej, 

sanitarnej i cieplnej 

2006  

2008 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

3.252.841 

 

3.252.841 

0 

3.252.841 

 

3.252.841 

0 

300.000 

 

300.000 

0 

1.902.841 

 

1.902.841 

0 

1.050.000 

 

1.050.000 

0 

2. 921 92195 PT przebudowy 

podzamcza i 

zagospodarowanie 

terenu przyległego 

do zamku 

kozielskiego 

łącznie z adaptacją 

piwnic 

2005  

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.450.000 

 

2.450.000 

0 

2.030.000 

 

2.030.000 

0 

810.000 

 

810.000 

0 

1.220.000 

 

1.220.000 

0 

0 

 

0 

0 

 

8. Dokonuje się następujących zmian w uchwale wskazanej w § 1 ust. 1   

1) Wprowadza się w § 4 ust. 4 o brzmieniu : 

„ 4. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji do kwoty 680.000 zł ”.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  


